
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
Белогорского района Республики Крым

297645, Белогорский район, с. Мичуринское, ул. Школьная 4, 
тел. (06559) 9-85-40, e-mail; school beloaorskiv-rayon21@,crin'ieaedu

Of .09. 2022 г.
ПРИКАЗ 

с. Мичуринское № /$/

Об организации наставничества

В целях оказания помощи молодому специалисту в её профессиональном становлении, а 
также профессиональной адаптации, повышения уровня их методической, научно- 
теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

КОрганизовать наставничество в МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района 
Республики Крым в 2022/ 2023 уч.году над молодым специалистом
2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом Аблязизовой Айше 
Наримановны, учителем крымскотатарского языка и литературы, педагога-наставника 
Османову Сивилию Серверовну, заместителя директора по УВР
3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве
4. Утвердить план работы с вновь прибывшим педагогом.
5.. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

В.М.Овсиенко

С приказом ознакомлю 
Османова С.С.
Аблязизова А.Н. /


